
 

 

 

 

 

 

 

ＳＡＴＯ社会保険労務士法人  

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みは QR コード若しくはメール（企業名・参加者名・電話番号・参加者メールアドレスを記載ください） 

または下記欄ご記入後、FAX にてお送りいただけますようお願いいたします。                                      

お申込みの方には、後日メールにてセミナー専用ＵＲＬをご案内いたします。 

 

企業名  

参加者名  

電話番号  

メールアドレス  

MAIL: srosaka-seminar@sato-group.com ＦＡＸ:（06）6838-7189 

担当／SATO 社会保険労務士法人 大阪オフィス 小田（おだ） （℡(06)6838-7188） 
 

※ご記入いただきました情報につきましては、ＳＡＴＯ-ＧＲＯＵＰから本セミナーのほか、今後各種セミナー及びサービスのご案内
に利用させていただきます。これに対しまして、今後のご案内を希望しない場合は、その旨ご連絡いただきますようお願い申し上
げます。 

開催日時 2023 年 7 月 3 日（月） 17：00～18：30 

講   師 
 株式会社 鳥貴族ホールディングス 代表取締役社長 CEO 

大倉 忠司（おおくら ただし） 様 

講師紹介 

 

1985 年 東大阪市で鳥貴族 1 号店を開業 

2005 年 関東第１号店「鳥貴族 中野北口店」を開店 

2007 年 鳥貴族 100 号店を達成 

2009 年 東海第１号店「鳥貴族 錦三袋町通店」を開店 

2012 年 鳥貴族 300 号店を達成 

焼鳥専門店市場シェア第１位を獲得 

2016 年 東証市場第一部に指定（現在は東証プライム） 

鳥貴族 500 号店を達成 

2021 年 持株会社体制へ移行 

株式会社鳥貴族ホールディングスに社名変更 

2023 年 北海道 1 号店「鳥貴族 すすきの店」を開店 

 

長期ビジョン「グローバルチキンフードカンパニー」を発表し 

日本各地の 620 店舗以上で「うぬぼれ中」。 

聴講方法 オンライン（Zoom） 参加費用 無料 

各位 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。 
今回は、株式会社 鳥貴族ホールディングス 代表取締役社長 CEO 大倉忠司様をお迎えいたします。 
鳥貴族ホールディングスグループは、1985 年に創業し、「焼鳥屋で世の中を明るくしていきたい」という想い
のもと、焼鳥屋「鳥貴族」を中心に日本各地で店舗展開されております。一店舗から創業し、現在は「グローバル
チキンフードカンパニー」を目指されております大倉様の貴重なご講演となります。多くの皆様のご参加をお待
ちしております 

敬具 

ＳＡＴＯ-ＧＲＯＵＰ オープンセミナーのご案内 

10 坪の小さな焼鳥店から、 
グローバルチキンフードカンパニーへ 


